国家卫生健康委医院管理研究所

关于召开 zO23年度
“
脑卒中诊疗能力提升

项目
”
学术巡讲活动安排的通知

各有关单位 :

为提高基层医院神经介入手术质量,推进诊疗标准化和同

质化进程,经研究,我单位定于 2023年在全国开展
“
脑卒中诊

疗能力提升项目
”

学术巡讲活动,现将具体事项通知如下 :

一、会议内容

(一 )神经介入专业领域指南解读 ;

(二 )缺血性脑卒中规范化诊疗方案探讨 ;

(三 )出 血性脑卒中规范化诊疗方案探讨。

二、参会人员

神经介入等相关专业领域专家及医护人员。

三、会议安排

项目拟定于 2023年开展 5场 学术巡讲活动,每场会议时间

为两天,会议时间及地点安排如下 :

场次 时间 地 点 主题

第一场 3丿目 17-18 日 临沂 缺血性脑卒中

第二场 3月  31-4月
1
⊥

日
ˉ

)
″

/温 缺血性脑卒中

第三场 4'日  14-15 日 成都 出血及缺血性脑卒中

第四场 <
J

`目

 19-20 日 广州 出血性脑卒中

第五场 6'日  30-7'日
1
⊥

日 郑州 缺血性脑卒中

四、其他事项

学术巡讲可申报国家级继续教育学分,免收会议费,会议

不安排接送站,参会人员交通,食宿自行安排,费用自理。

五、联系方式

联 系 人:医疗质量监测与控制研究室 许明璐、尹畅

联系电话:010-81138557、 8551

联系邮箱:ncisalliha。 。rg。 cn

国家卫 研究所

F1;-)。∶∶丨:∶i}∶

∶∶|2